Centro Acadêmico Rita Lobato – Campus Dom Bosco - UFSJ
Quarto andar, Pavilhão de aulas – Campus Dom Bosco – Praça Dom Helvécio, 74 – São João del Rei/MG

CEP 36301-160 | Insta: @caritaufsj | E-mail: carita@ufsj.edu.br

Verifique a autenticidade deste documento em:

https://ufsj.edu.br/carita/declaracoes.php

Centro Acadêmico do Curso de Medicina Rita Lobato

Praça Dom Helvécio, 74, Bairro Fábricas – São João del-Rei/MG

Pavilhão de Aulas – Sala 4.06

CEP: 36.301-160 CNPJ: 27.721.251/0001-11

DECLARAÇÃO Nº 022/2021 – CA-Rita  – UFSJ

São João del-Rei, 02 de março de 2021.

Ao Diretório Central dos Estudantes da UFSJ,

O Centro Acadêmico Rita Lobato, entidade representativa dos estudantes

do curso de graduação em Medicina do Campus Dom Bosco da Universidade

Federal de São João del-Rei, no uso de suas atribuições, declara a indicação do

discente Thales Bajur Alves Miranda, matrícula 192650033, como delegado do

curso de Medicina UFSJ-CDB no Conselho de Entidades de Base do Diretório

Central dos Estudantes. Ainda indica como suplente José Carlos Resende

Rodrigues, matrícula 192650014.

____________________________

Yasmim de França Soares Serapião
Vice-presidente do Centro Acadêmico

do Curso de Medicina Rita Lobato

____________________________

José Carlos Resende Rodrigues
Presidente do Centro Acadêmico

do Curso de Medicina Rita Lobato